СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
31.10.2018                                                                                                  № 89/10
Об утверждении перечня объектов
залогового фонда  Собинского района
          Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с пунктом 2 статьи 9 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 30.01.2014 №10/1, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет  народных  депутатов   р е ш и л:
1.Утвердить перечень залогового фонда Собинского района согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава района                                                                                            О.В.Лавров
                                                                                               Приложение
                                                                    к решению Совета народных депутатов
                                                                                    от  31.10.2018 № 89/10
      ПЕРЕЧЕНЬ
                             объектов залогового фонда Собинского района
	№
	Наименование объекта, площадь
	Адрес местоположения
	 Балансовая стоимость,

тыс. руб.

	1
	Здание бывшей котельной
	с.Бабаево, у с\п Тонус
	    782